

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики
облдержадміністрації
від 12.02.2021 р.

Використання бюджетних коштів за період з 08.11 по 12.11.2021р.

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Дорошенко Л.І.	папір А4 білий офісний	68,00	8	544,00
2			коректор-стрічка 5мм.*5м.	17,36	1	17,36
3	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Дорошенко Л.І.	стрічка клейка 48мм*30м прозора	12,91	21	271,11
4	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Дорошенко Л.І.	папір А4 500/уп	125,08	5	625,40
5			папка з притиском А4	41,39	3	124,17
6			папка з притиском А4	22,67	2	45,34

7			швидкозшивач А4	20,69	3	62,08
8			швидкозшивач А4	28,13	5	140,65
9	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Дорошенко Л.І.	щоденник датований	171,9	5	859,60
10			кошик для паперу 260*280	153,30	1	153,30
11			швидкозшивач А4	4,09	10	40,90
12			лоток вертикальний	134,08	1	134,08
13			папка на кнопці А4	8,72	15	130,80
14			зошит А5 96 арк. крафт картон	29,53	1	29,53
15			календар настінний квадратний	43,07	1	43,07
16			калькулятор	381,45	2	762,90
17			ручка гелева 0,5мм в асортиментв	48	8,28	397,44
18			коректор-ручка 8мл.	9,28	4	37,12
19			степлер пластиковий на скобу 24/6	23,78	1	23,78
20			ніж канцелярський 18мм	14,25	4	57,00

21			скоби для степлера 24/6	6,65	10	66,50
22			стічка клейка 48 мм*30	12,91	1	12,91
23			папка картонна на зав'язках	3,56	50	178,00
24	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Дорошенко Л.І.	папір А4 /500 арк/уп.	118,00	40	4720,00
25	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Дорошенко Л.І.	канцтовари			2814,79
26	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	КП Івано-Франківської обласної ради з експлуатації майна	водопостачання та водовідведення	25,25	5	115,00
27			дощові стоки	13,66	2	25,64
28			теплоенергія	1 633,51	1	1590,20
29	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	АК"Укртелеком"	абонплата за міські та міжміські розмови			6765,86

30	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Єнько О.О.	антифриз червоний	539,00	1	539,00
31			омивач скла зимовий 5л.	182	1	182,00
32	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Єнько О.О.	роботи по ремонту автомобіля			820,00
33	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	П.Дутка Н.Й.	ущільнювач порол.,2м.	10,00	110	1100,00
34	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ "Франко-Пак"	господарські товари			3802,45
35	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	АК "Укртелеком"	абонплата за міські та міжміські розмови			6455,63
7	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Шлімович Д.Б.	регенерація катриджа	250,00	1	250,00

37	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	"Епіцентр К"	конвектор електр.	2169,00	1	2169,00
38			комплект підставок	289,00	1	289,00
39			обігрівач масляний	2838,00	1	2838,00
40	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	Укрпошта	марки	10,50	10	105,00
41				15,75	10	157,50
42				13,00	10	130,00
43				20,00	10	200,00
44				9,50	9	85,50
45				0,50	5	2,50
46	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Шлімович Д.Б.	заправка катриджів			2560,00
47	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Білик Н.Й.	господарські товари			691,00

49	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Яцина В.В.	господарські товари			2610,00
50	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Зіньковська С.Г.	папір ксероксний	132,00	15	1980,00
51	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Пігурська Т.П.	оренда екрану	200,00	5	1000,00
52			оренда проектора	500,00	5	2500,00
53	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Стусяк В.М.	кейтерингові послуги			6000,00
54	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Франків А.В.	оренда обладнання			8000,00
55	ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА	АТ "Прикарпаттяобленерго"	розподіл електроенергії	5007,89	1	5 007,89
56		АТ "Прикарпаттяобленерго"	перетікання реактивної енергії	180,07	1	180,07

57		ФОП Оберська О.В.	радіатор пічки	2 780,00	1	2 780,00
58			патрубок радіатора	180,00	2	360,00
59			кран пічки	380,00	1	380,00
60			хомут черв'ячний 16*25 мм	10,00	10	100,00
61			шрус зі змазкою	870,00	1	870,00
62			щітка скла	180,00	2	360,00
63			електродвигун ПДС	2 400,00	1	2 400,00
64			реле 24V	185,00	2	370,00
65		ФОП Оберська О.В.	ADWA 10W-40 4л Олива моторна	485,00	1	485,00
66			Антифриз ОТК 10 л	485,00	1	485,00
67			Антифриз ОТК 5 л	255,00	1	255,00
68			ATF 1 л	110,00	3	330,00
69			Омивач скла ОТК Зима	100,00	2	200,00
70		Івано-Франківський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти	навчання та перевірка знань з охорони праці	140,00	3	420,00
71		ФОП Шидзінський В.Й.	послуги по харчуванню дітей	27 279,01	1	27 279,01
72		Рогатинське будинкоуправління	вивіз нечистот	481,65	6	2 889,90

73		Рогатинське будинкоуправління	вивіз та захоронення сміття	167,98	10,7203	1 800,80
74		Ат "Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	ТО газопроводів та газового обладнання	2 155,07	1	2 155,07
75		ПП СРБУ "Прикарпатліфт"	часткове ТО пасажирського ліфта	1 888,67	1	1 888,67
76	Івано-Франківський навчально-реабілітаційний центр с. Угорники	ФОП Тичковська	Дріжджі хлібопекарські 100гр	9,00	6	54,00
77						
78		Тернопіль молокозавод	Сметана 20% 0,75кг	31,20	20	624,00
79		ПП гермес	Лопатка свиняча	120,00	30	3600,00
80		ПП Гермес	Філе курчати-бройлера охолоджене	110,00	12	1320,00
81		ФОП Тичковська	морква	6,60	13	85,80
82		ПП Петрівський	Роутер	1000,00	1	1000,00
83		ФОП Тичковська	Буряк столовий	6,60	54	356,40
84		ФОП Тичковська	картопля	9,90	98	970,20
85		Тернопіль молокозавод	Молоко 2,5% 0,9кг	24,90	40	996,00
86		ФОП Тичковська	часник	77,00	0,5	38,50
87		ПП Ружанський	Какао порошок	21,90	70	1533,00
88		ПП Ружанський	Цукор ванільний	1,45	200	290,00

89		ПП Ружанський	Лимонна кислота	4,80	30	144,00
90		ПП Ружанський	Макаронні вироби	24,00	6	144,00
91		ФОП Тичковська	сухофрукти	43,00	24	1032,00
92		ФОП Тичковська	ізіум	90,00	10	900,00
93		ФОП Тичковська	яйце	3,40	90	306,00
94		ФОП Тичковська	Риба с/м хек	75,00	20	1500,00
95		АТП-0928	Вивіз сміття	138,95	33,1	4600,00
96		укртелеком	Телекомунікац.послуги			1199,08
97		ютім	За інтернет			500,00
98		ПП Ружанський	Чистячий порошок	22,5	20	450,00
99		Тернопіль молокозавод	Сир к/м 9%	120	10	1200,00
100		Тернопіль молокозавод	Йогурт 1,4% 0,4кг	15,3	45	688,50
101		Тернопіль молокозавод	кефір	27,6	35	966,00
102	Надвірнянське ПТУ №11	ФОП Хмель Тарас Іванович	ремонт принтера	650,00	1	650,00
103			заправка картриджа	150,00	4	600,00
104			регенерація картриджа	320,00	2	640,00
105		ДП "Нетгруп-Сервіс"	абонентська плата за листопад	300,00	1	300,00
106		СПД Гараздюк В.В.	оліфа 550 гр.	42,00	42	1764,00

107			емаль світло-зелена	128,00	10	1280,00
108			емаль синя	132,00	10	1320,00
109			емаль біла	146,00	10	1460,00
110			уайт-спірит	26,50	10	265,00
111			малярний скотч 50 мм	49,00	6	294,00
112			валік 50*250	30,00	14	420,00
113			ручка до валіка оцинк.	18,500	10	185,00
114		УКРПОШТА	передплата періодчних видань на I півріччя 2022р.	8716,28	1	8716,28
115		ФОП Гаврищук Г.П.	3-х разове харчування	80,00	13	1040,00
116			обіди	32,00	10	320,00
117		АТ УКРТЕЛЕКОМ	телекомунікаційні послуги	265,72	1	265,72
118	Надвірнянське ПТУ №11	ФОП Гаврищук Г.П.	3-х разове харчування	80,00	13	1040,00
119			обіди	32,00	10	320,00
120		УКРПОШТА	передплата періодичних видань на I півріччя 2022 р.	8716,28	1	8716,28
121		АТ УКРТЕЛЕКОМ	телекомунікаційні послуги	265,72	1	265,72
122		СПД Гараздук В.В.	оліфа 550 гр	42,00	42	1764,00

123			емаль світло-зелена	128,00	10	1280,00
124			емаль синя	132,00	10	1320,00
125			емаль біла	146,00	10	1460,00
126			уайт-спірит	26,50	10	265,00
127			малярний скотч 50 мм	49,00	6	294,00
128			валік 50*250	30,00	14	420,00
129			ручка до валіка оцинк.	18,50	10	185,00
130	ІФОДЦТКУМ	П-ць Іваночко Василь Степанович	друк(виготовлення) журналу "Красзнавець Прикарпаття" № 38	48	125	6000,00
131	ІФОДЦТКУМ	КП "Івано-Франківськводоекотехпром"	Водовідведення	11,59	30	347,76
132	ІФОДЦТКУМ	КП "Івано-Франківськводоекотехпром"	Стоки	13,66	65,8390	899,10
133	ІФОДЦТКУМ	КП "Івано-Франківськводоекотехпром"	Водопостачання	13,66	30	409,68
134	т/б "Говерла" смт. Ворохта	ФОП Безтільний В. І.	послуги по заміні твердопаливного котла			24596,84
135	ІФОДЦТКУМ	П-ць Дякун Василь Дмитрович	Тосол 9 кг	430,00	2	860,00
136	ІФОДЦТКУМ	П-ць Дякун Василь Дмитрович	Ручка дверна	230,00	1	230,00
137	ІФОДЦТКУМ	П-ць Дякун Василь Дмитрович	Патрубок радіатора	300,00	1	300,00

138	ІФОДЦТКУМ	П-ць Дякун Василь Дмитрович	Хомут стяжний	10,00	2	20,00
139	ІФОДЦТКУМ	П-ць Дякун Василь Дмитрович	Рукав 27x36	110,00	0,20	22,00
140	т/б "Карпати" с. Яблуниця	Приватне п-во "Калор"	Сегменти теплоізоляції ф89 без покриття	270,00	30	8100,00
141	т/б "Карпати" с. Яблуниця	Приватне п-во "Калор"	Утеплювач для труб ф35	9,00	60	540,00
142	т/б "Карпати" с. Яблуниця	Приватне п-во "Калор"	Утеплювач для труб ф42	13,00	30	390,00
143	т/б "Карпати" с. Яблуниця	Приватне п-во "Калор"	Стрічка армована 48мм х 45м	120,50	1	120,50
144	т/б "Прут" м. Яремче	АТ"Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу (потужність)			1002,79
145	Спорт.оздор.центр с. Рибне	П-ць Парипа Любомир Михайлович	перевірка вентиляційних каналів			650,00
146	ІФОДЦТКУМ	ТЗОВ "ОККО-Контракт"	Бензин А-92	32,49	200	6498,00
147	Спорт.оздор.центр с. Рибне	ПАТ "Тисменицягаз"	розподіл природного газу(потужність)			298,96
148	Калуська філія	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку, інтернет			164,37
149	Спорт.оздор.центр с. Рибне	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку			107,39

150	т/б "Прут", т/б Говерла", т/б "Карпати"	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку, інтернет			928,99
151	ІФОДЦТКУМ	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку, інтернет			420,98
152	т/б "Говерла" смт. Ворохта	Управління поліції охорони в Ів.-Фр.області	обслуговування пожежної сигналізації(часкова оплата)			450,00
153	ІФОДЦТКУМ	П-ць Юрків Роман Іванович	Коса	315,00	1	315,00
154	ІФОДЦТКУМ	П-ць Юрків Роман Іванович	Гілкоруб 730 мм Д 35мм косий зріз з підсилювачем	609,00	1	609,00
155	Печеніжинська спеціальна школа	ФОП Мацьків М. Д.	фарба-спрей	63,00	10	630,00
156			абразивні вироби	28,14	29	816,00
157			термометри	28,00	7	196,00
158			рукавиці робочі	7,33	85	623,00
159			ланц до бензопили	210,00	1	210,00
160			ситко для душа	45,00	6	270,00
161			кріпильні деталі	0,89	1943	1727,90

152			лак ПФ	205,00	3	615,00
163			нитка шерстяна	315,00	2,8	882,00
164		АТ "Івано-Франківськгаз"	демонтаж-монтаж коректора	1395,31	1	1395,31
165			розподіл природного газу			12348,85
166			припинення і відновлення газопостачання	1364,42	1	1364,42
167		ФОП Корець В. Г.	оформлення ліцензії	6500,00	1	6500,00
168		ФОП Шовковий Ф. І.	саморізи (200шт.)	200,00	5	1000,00
169			конструкційні матеріали	115,30	256,99	29631,39
170		ФОП Миронюк Т. О.	лампи енергозберігаючі	27,40	50	2370,00
171		Печеніжинський ККП	викачка і вивіз нечистот	4885,38	1	4885,38
172	ДНЗ "Кутський ПЛ"	ФОП Репчак І.Б.	за обслуговування та супроводження програми "АБО Plus"	5 000,00	1	5 000,00
173		ФОП Кабин С.В.	за буд матеріали для поточного ремонту електропроводки			5 008,45

174		ФОП Кабин С.В.	за будівельні матеріали для поточного ремонту підлоги коридору II поверху головного корпусу ліцею.			10 062,00
175	Івано-Франківський навчально-реабілітаційний центр с. Угорники	ФОП Тичковська	Дріжджі хлібопекарські 100гр	9,00	6	54,00
176						
177		Тернопіль молокозавод	Сметана 20% 0,75кг	31,20	20	624,00
178		ПП гермес	Лопатка свиняча	120,00	30	3600,00
179		ПП Гермес	Філе курчати-бройлера охолоджене	110,00	12	1320,00
180		ФОП Тичковська	морква	6,60	13	85,80
181		ПП Петрівський	Роутер	1000,00	1	1000,00
182		ФОП Тичковська	Буряк столовий	6,60	54	356,40
183		ФОП Тичковська	картопля	9,90	98	970,20
184		Тернопіль молокозавод	Молоко 2,5% 0,9кг	24,90	40	996,00
185		ФОП Тичковська	часник	77,00	0,5	38,50
186		ПП Ружанський	Какао порошок	21,90	70	1533,00

187		ПП Ружанський	Цукор ванільний	1,45	200	290,00
188		ПП Ружанський	Лимонна кислота	4,80	30	144,00
189		ПП Ружанський	Макаронні вироби	24,00	6	144,00
190		ФОП Тичковська	сухофрукти	43,00	24	1032,00
191		ФОП Тичковська	ізіум	90,00	10	900,00
192		ФОП Тичковська	яйце	3,40	90	306,00
193		ФОП Тичковська	Риба с/м хек	75,00	20	1500,00
194		АТП-0928	Вивіз сміття	138,95	33,1	4600,00
195		укртелеком	Телекомунікац.послуги			1199,08
196		ютім	За інтернет			500,00
197		ПП Ружанський	Чистящий порошок	22,50	20	450,00
198		Тернопіль молокозавод	Сир к/м 9%	120,00	10	1200,00
199		Тернопіль молокозавод	Йогурт1,4%0,4кг	15,30	45	688,50
200		Тернопіль молокозавод	кефір	27,60	35	966,00
208	Фізико-технічний ліцей	ТЗОВ «Інтех-Сервіс ЛТД»	За послуги онлайн платформи Gios			16275,00

209		ТОВ «Центр сертифікації ключів»	За послуги обслуговування електронного підпису			993,00
210		ІФ ДП по торгівлі МОНУ	За доставку підручників			3191,76
211		ФОП Мисечко Л.Р.	За тумби			39000,00
212		ПП Білінська Ю.О.	За графічні планшети			3998,00
213		Івано-Франківський НРЦ	За водопостачання та водовідведення			26115,86
214	Калуська спеціальна школа	ТзОВ "Калуська фабрика Родина"	хліб	16,31	106,3	1734,43
215			булка	35,00	14,7	514,50
216		ТДВ "Івано-Франківський міськмолокозавод"	молоко	21,91	142	3111,22
217			масло	171,42	15	2571,30
218			сметана	60,00	6	360,00
219			сир кисломолочний	91,62	19	1 740,78
220		ФОП Бабінський І.М.	сало	75,00	2	150,00
221			сир твердий	145,00	8,84	1 281,80
222			м'ясо	156,65	30	4 699,50

223			печінка	82,25	5	411,25
224			яйце	3,00	360	1 116,00
225			четвертини курячі	66,35	15	995,25
226		Бабінський С.І.	риба с/м.	82,28	20	1 645,60
227		Бабінська І.Ф.	печиво	75,00	12	900,00
228			какао	28,00	4	1 120,00
229		ФГ "Світанок"	картопля	77,20	211	1 519,00
230		ПП Шпак А.А.	яблуко	13,50	123	1 660,50
231			цибуля	7,00	56	392,00
232			морква	7,00	78	546,00
233			капуста	7,00	78	546,00
234			часник	75,00	2	150,00
235		ТЗОВ "ПРИКАРПАТЕНЕРГОТРЕЙД"	електроенергія			14 700,25
236		ПП ОККО Контракт	бензин	31,10	200	6 220,00
237		П-ць Івантишин С.В.	господарські та миючі товари			23 043,60
238		П-ць Іваницька О.В.	канцелярські товари			6 709,50
239		ТОВ "Торхолод"	електроконфорка	2 165,00	6	20 784,00

240		ПП Якимечко М.М.	москітна сітка та дверні ручки			1 913,33
241		ФОП Артимович А.В.	бензо-електро інструмент			4 442,56
242	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Калуська фабрика Родина"	Батон " звичайний" (кг)	21,02	6,50	136,63
243			Круасани (шт)	7,02	65,00	456,30
244			Хліб білий (кг)	15,50	26,00	403,00
245			Хліб житній (кг)	15,21	37,80	574,98
246	Вигодська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківськ-молокозавод"	Сметана 21% фасована (кг)	60,00	13,50	810,00
247			Масло (кг)	165,00	20,00	3 300,00
248			Молоко пастеризоване, фасоване (кг)	22,73	72,00	1 636,80
249	Вигодська спеціальна школа	ФОП Черкас О.В.	Сир твердий (кг)	168,00	10,81	1 816,75
250			Сир кисломолочний (кг)	87,90	12,00	1 054,80
251			Риба морожена (кг)	66,50	50,00	3 325,00
252	Вигодська спеціальна школа	ФОП Симчич І.Р.	Ковбаса "Докторська" (кг)	122,98	6,3	774,78
253			Сарделька "Люкс" (кг)	134,46	6,26	841,71
254			Куряче філе (кг)	120,00	15	1 800,00

255			Куряче стегно (кг)	74,90	10	749,00
256			Свинина (кг)	123,00	36,3	4 464,90
257	Вигодська спеціальна школа	ФОП Наставний О.М.	Йогурт 2.5% жирності (шт)	21,70	173,00	3 754,10
258			Молоко згущене (б)	32,00	20,00	640,00
259			Ізюм (кг)	70,00	1,00	70,00
260			Банани (кг)	35,00	23,00	805,00
261			Борошно в/с без глютену (кг)	280,00	0,45	126,00
262			Буряк (кг)	9,00	25,00	225,00
263			Горіх мускатний (кг)	1500,00	0,02	30,00
264			Горох (кг)	20,00	2,50	50,00
265			Дріжді (кг)	63,59	0,37	23,53
266			Какао (кг)	260,00	1,40	364,00
267			Капуста свіжа (кг)	8,00	12,000	96,00
268			Картопля (кг)	6,50	280,000	1820,00
269			Кус-кус (кг)	100,00	3,35	335,00
270			Макарон (кг)	20,90	12,00	250,80
271			Макарон без глютену (кг)	262,00	0,32	83,84

272			Морква (кг)	10,00	36,00	360,00
273			Олія (кг)	65,90	11,73	773,00
274			Орегано (кг)	900,00	0,04	36,00
275			Паприка (кг)	1400,00	0,04	56,00
276			Перець мелений (кг)	1300,00	0,04	52,00
277			Печево без глютену (кг)	260,00	0,30	78,00
278			Печево домашнє (кг)	76,30	13,50	1 030,05
279			Повидло (кг)	33,00	1,50	49,50
280			Помідори свіжі (кг)	18,00	1,80	32,40
281			Пшоно (кг)	23,00	4,80	110,40
282			Сало (кг)	90,00	4,20	378,00
283			Сочевиця (кг)	63,00	1,50	94,50
284			Сухофрукти (кг)	55,00	15,00	825,00
285			Томат (кг)	52,22	1,80	94,00
286			Цибуля (кг)	8,00	16,90	135,20
287			Чай (кг)	247,00	0,15	37,05
288			Часник (кг)	75,00	0,90	67,50

289			Чорнослив (кг)	85,00	1,00	85,00
290			Яблука (кг)	15,00	95,00	1 425,00
291			Лавровий лист (пач)	4,00	6,00	24,00
292			Сік (0.200грам) (пач)	9,00	14,00	126,00
293			Сік 1-0 літровий (шт)	24,00	122,00	2 928,00
294			Цукор ванільний (пач)	2,50	30,00	75,00
295			Яйця (шт)	2,85	400,00	1 140,00
296	Вигодська спеціальна школа	ФОП Василів І.В.	Муляжі овочів – високоякісні пластикові моделі Овочі (набір)	985,00	1,00	985,00
297			Муляжі фруктів – високоякісні пластикові моделі Фрукти (набір)	985,00	1,00	985,00
298			Дидактична гра Кубики історій (шт)	645,00	1,00	645,00
299			Україна. Адміністративна карта для початкової школи (шт)	740,00	1,00	740,00
300			Фізична карта півкуль для початкової школи (шт)	425,00	1,00	425,00

301			Україна. Фізична карта для початкової школи (шт)	748,00	1,00	748,00
302			Демонстраційний макет людини, комплект з фанери 60x30 см (шт)	1365,00	1,00	1 365,00
303			Набір для вивчення розряду числа (шт)	1299,00	1,00	1 299,00
304			Квадрат сотенний (математичний куб) (шт)	1275,00	1,00	1 275,00
305			Колекція «Гірські породи та мінерали» (шт)	1130,00	1,00	1 130,00
306			Математичне дзеркало (шт)	251,00	4,00	1 004,00
307			Колекція «Склад ґрунтів» (шт)	699,00	1,00	699,00
308			Шафа архівна канцелярська ШМР-18 (шт)	6970,00	1,00	6 970,00
309			Шафа для халатів двостулкова ШХМ-2 (шт)	13500,00	1,00	13 500,00

310			Одежна металева шафа ШО 300/2, h1800x600x500мм (шт)	7380,00	1,00	7 380,00
311			Шафа локер металевий ШМ-2-6-400x600 (шт)	8500,00	1,00	8 500,00
312			Набір Lego- Гаррі Поттер "Чарівні шахи" (шт)	3777,00	1,00	3 777,00
313			Набір Лего - Технік Лендровер Дефендер (шт)	6995,00	1,00	6 995,00
314			Набір Лего - технік Джип Вранглер (шт)	2843,00	1,00	2 843,00
315			Набір Лего технік Підйомний кран (шт)	4681,00	1,00	4 681,00
316			Набір Лего технік - Порше 911 (шт)	5762,00	1,00	5 762,00
317			Кабель мультимедійний HDMI 10.0m (шт)	783,00	1,00	783,00
318			Блок живлення Gamemax 400 Вт (шт)	880,00	1,00	880,00
319			Модель сонячної системи в 3D вимірі (шт)	1638,00	1,00	1 638,00

320			Демонстраційний набір на магнітах кругообіг води в природі (набір)	1233,00	1,00	1 233,00
321			Настільна гра Кольоровий код (шт)	810,00	1,00	810,00
322			Стіл хокейний ARTMANN (шт)	8550,00	1,00	8 550,00
323			Пурифаєр HotFrost (шт)	10750,00	2,00	21 500,00
324			Чорнило Canon (шт)	173,00	1,00	173,00
325			Картридж Epson (шт)	1975,00	2,00	3 950,00
326	Вигодська спеціальна школа	ФОП Шатанська С.В.	Рідина для миття посуду (л)	9,60	10,00	96,00
327			Очисник Доместос для унітазу 0.500л (шт)	38,00	20,00	760,00
328			Порошок пральний (автомат) (кг)	32,00	30,00	960,00
329			Очисник Fairy 1,35 л. (шт)	66,00	15,00	990,00
330			Стакан одн.180 мл. (шт)	0,32	1000,00	320,00
331			Стакан паперовий 175 мл. (шт)	0,58	500,00	290,00

332			Дротик для посуду (шт)	13,00	20,00	260,00
333			Папір туалетний (шт)	5,00	96,00	480,00
334			Рушник паперовий (шт)	14,00	96,00	1 344,00
335			Мило рідке із дозатором (шт)	29,00	15,00	435,00
336			Мило рідке (л)	17,60	15,00	264,00
337			Рукавиці резинові (пар)	9,90	50,00	495,00
338			Серветки для прибирання (шт)	4,50	60,00	270,00
339			Пакети для сміття 35л. (500шт.) (уп)	20,00	20,00	400,00
340			Плівка харчова 500 м. (шт)	68,00	1,00	68,00
341	Вигодська спеціальна школа	ФОП Андрусів М.М.	Саморізи 4,8x35 (шт)	1,20	20,00	24,00
342			Кутник для прикріплення стільниці (шт)	6,00	16,00	96,00
343			Болт 10x200 (шт)	14,00	4,00	56,00

344			Дюбель 10x60 (шт)	1,50	18,00	27,00
345			Ключ рожковый (шт)	20,00	1,00	20,00
346			Свердло Ø8 (шт)	20,00	1,00	20,00
347			Свердло Ø9 (шт)	35,00	1,00	35,00
348			Свердло Ø10 (шт)	45,00	1,00	45,00
349			Розчинник 0,5 л (б)	25,00	1,00	25,00
350			Розчинник 1 л (б)	45,00	1,00	45,00
351			Фарба 3в1 0,75л (шт)	90,00	2,00	180,00
352			Лак (шт)	75,00	1,00	75,00
353			Контейнер харчовий (шт)	25,00	4,00	100,00
354			Плівка прозора (м)	20,00	12,00	240,00
355			Колодка до переноски (шт)	100,00	1,00	100,00
356			Короб канал (шт)	30,00	2,00	60,00
357			Серцевина до замка (шт)	150,00	2,00	300,00

358			Скотч прозорий 9шт)	70,00	1,00	70,00
359	Вигодська спеціальна школа	ФОП Тураба М.В.	Бівізіотренер БТВР-2 (шт)	8600,00	1,00	8 600,00
360			Лінійки призматичні (к-т)	6900,00	1,00	6 900,00
361			Лінійка акомодатійна ЛА-С (шт)	500,00	1,00	500,00
	Всього					713 470,04

|